

# Årsredovisning

för

## Br. Persson Maskin & Transport AB

559194-0662

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Br. Persson Maskin & Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hammenhög den 1 mars 2024

Viktor Persson



# Årsredovisning

för

## **Br. Persson Maskin & Transport AB**

559194-0662

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Br. Persson Maskin & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lantbruk, transport, maskintjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Simrishamn kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet, med anledning av detta har styrelsen upprättat kontrollbalansräkning. Bolaget är likvidationspliktigt enligt ABL 25 kap 13 §. Bolaget bedriver verksamheten vidare under personligt ansvar för styrelseledamoten för bolagets uppkommande förpliktelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 439	4 868	8 532	8 775
Resultat efter finansiella poster	-102	-397	-522	170
Soliditet (%)	-33,7	-24,4	-20,7	13,9

Under året 2022/2023 har bolagets omsättning minskat pga att bolaget sålt en trailer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-388 961	-397 048	-736 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-397 048	397 048	0
Årets resultat			-102 070	-102 070
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-786 009</b>	<b>-102 070</b>	<b>-838 079</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-786 009
årets förlust	-102 070
	<b>-888 079</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-888 079
	<b>-888 079</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 439 314	4 867 792
Övriga rörelseintäkter		18 208	20 565
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 457 522</b>	<b>4 888 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-344 815	-1 595 188
Övriga externa kostnader		-1 455 238	-2 295 355
Personalkostnader	2	-348 189	-917 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 303	-236 248
Övriga rörelsekostnader		0	-119 168
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 412 545</b>	<b>-5 163 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 977</b>	<b>-274 863</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 081	-122 202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-147 047</b>	<b>-122 185</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-102 070</b>	<b>-397 048</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-102 070</b>	<b>-397 048</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-102 070</b>	<b>-397 048</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 026 226	2 226 029
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 026 226</b>	<b>2 226 029</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 026 226</b>	<b>2 226 029</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		126 100	126 100
<b>Summa varulager</b>		<b>126 100</b>	<b>126 100</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 250	40 697
Övriga fordringar		124 124	88 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 535	531 925
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>337 909</b>	<b>661 217</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>464 009</b>	<b>787 317</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 490 235</b>	<b>3 013 346</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-786 009

-388 961

Årets resultat

-102 070

-397 048

**Summa fritt eget kapital**

**-888 079**

**-786 009**

**Summa eget kapital**

**-838 079**

**-736 009**

**Långfristiga skulder**

4, 5

Checkräkningskredit

6

306 101

602 990

Övriga skulder till kreditinstitut

1 521 602

1 576 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 827 703**

**2 178 990**

**Kortfristiga skulder**

5

Övriga skulder till kreditinstitut

348 000

288 000

Leverantörsskulder

260 595

249 233

Övriga skulder

812 017

643 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 999

389 993

**Summa kortfristiga skulder**

**1 500 611**

**1 570 365**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 490 235**

**3 013 346**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 915 738	2 152 736
	<b>2 515 738</b>	<b>2 752 736</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 464 984	441 677
Inköp	64 500	2 369 984
Försäljningar/utrangeringar		-346 677
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 529 484</b>	<b>2 464 984</b>
Ingående avskrivningar	-238 955	-80 216
Försäljningar/utrangeringar		77 509
Årets avskrivningar	-264 303	-236 248
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-503 258</b>	<b>-238 955</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 026 226</b>	<b>2 226 029</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	160 000	424 000
	<b>160 000</b>	<b>424 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 869 602 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 521 602	1 576 000
	<b>1 521 602</b>	<b>1 576 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	348 000	288 000
	<b>348 000</b>	<b>288 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	306 101	602 990

Hammenhög den 1 mars 2024

Viktor Persson  
Ordförande



Emil Persson

